

طالوع

روزنامه

استانی فارسی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز:

نی‌ریز یکی از قطب‌های تولید انجیر

فارس است



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: استان فارس نخستین تولیدکننده انجیر در ایران و شهرستان نی‌ریز یکی از قطب‌های تولید انجیر استان است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری ضمن بیان این مطلب از شروع برداشت انجیر نی‌ریز خبرداد و گفت: همه‌ساله از اوایل مردادماه عملیات برداشت این محصول در باغ‌های دیم شهرستان شروع می‌شود و تا نیمه همراه ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه انجیرستان‌های دیم نی‌ریز از نظر کیفیت، کمیت و سالم بودن محصول در جهان دارای جایگاه ویژه‌ای است؛ ابراز کرد: قریب به ۵۰۰۰ هکتار از اراضی شهرستان به کشت این محصول اختصاص دارد که ۴۰۰۰ هکتار آن متمر است و به دو صورت‌تر (تازه‌خوری) و خشک به بازار عرضه می‌شود.

به گفته بصیری؛ با توجه به کاهش بارندگی‌های سال زراعی جاری و خشکسالی اخیر، پیش‌بینی می‌شود با کاهش محصول مواجه باشیم و کمتر از ۲۰۰۰ تن انجیر برداشت شود که در مجموع، میزان محصول تولیدی نسبت به سال گذشته کاهش داشته است.

او تاکید کرد: عواملی چون طغیان آفت کنه تارتن، نوسانات دمایی، وزش بادهای شدید و ایجاد اختلال در فعالیت زنبورهای گرده‌افشان، در عملکرد نهایی محصول تاثیرگذار است.این مقام مسئول در پایان با اشاره به اینکه انجیر نی‌ریز به کشورهای هند، روسیه، چین، اروپای شرقی و حوزه خلیج فارس صادر می‌شود، تصریح کرد: نبود سرمایه‌گذاری مناسب و صنایع تبدیلی در این بخش، باعث شده است که این محصول توسط دلالان خریداری و بدون فرآوری یا بسته بندی مطلوب، از منطقه خارج شود.

سروستان

فرمانده انتظامی سروستان خبر داد؛

دستگیری سارق کابل برق

با ۵ فقره سرقت

فرمانده انتظامی سروستان از دستگیری سارق سیم و کابل برق با اعتراف به ۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش پخشایی مطلق در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلاتری مرکز قرار گرفت.

وی افزود، ماموران با انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی نامحسوس، در این خصوص یک سارق را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان سروستان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد، گفت: سارق پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی گردید.

ارسنجان

برداشت گوجه فرنگی در ارسنجان فارس

آغاز شد

برداشت گوجه فرنگی از هزار و ۲۰۰ هکتار مزارع شهرستان ارسنجان از توابع استان فارس آغاز شده است، به گزارش ایرنا به نقل از مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان، میانگین برداشت گوجه فرنگی در این شهرستان ۷۰ تن در هکتار است.

غلامعباس زارعی فر افزود: پیش بینی می‌شود امسال بیش از ۸۴ هزار تن گوجه در این شهرستان برداشت شود.

او اضافه کرد: مهم‌ترین رقم تولیدی گوجه فرنگی رقم بریویو، ۸۳۲۰ و سانسید است.بیشتر محصول تولیدی گوجه فرنگی به مصارف خانگی می‌رسد و برخی از محصولات نیز به کارخانه‌های فرآوری رب فروخته می‌شود که آماری در این زمینه در دسترس نیست.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون یکی از دانشگاه‌های مطرح از نظر تنوع و تعداد رشته‌های تحصیلی در جنوب غرب کشور است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون، این دانشگاه بالغ بر ۱۰۰ رشته تحصیلی در مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری حرفه‌ای و دکتری تخصصی دارد که دانشجویان آن در ۷ دانشکده مشغول به تحصیل هستند. دکتر رهام ولی، معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه ابراز داشتند خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۴، تعداد ۶ رشته جدید روانشناسی، آموزش زبان انگلیسی و مهندسی

تاریخ

۲۴

شهریور

۱۴۰۳

شنبه

فرمانده انتظامی شهرستان کوار خبر داد؛ پلمپ ۲۰ واحد صنفی متخلف در کوار

فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: تعداد ۲۰ واحد صنفی به علت عدم رعایت ضوابط و مقررات مربوطه پلمپ شدند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: به منظور ساماندهی واحدهای صنفی و برخورد با تخلفات صنف، گشت تلیقی ماموران پلیس امنیت عمومی، بازرسان اتحادیه صنف و صنعت، معدن و تجارت از تعدادی واحد صنفی در نقاط مختلف شهرستان کوار بازدید کردند.

وی افزود: در این راستا تعداد ۲۰ واحد صنفی به علت عدم رعایت ضوابط و نداشتن پروانه کسب پلمپ شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار ضمن تاکید بر ادامه طرح‌های نظارت بر اماکن و صنفو مختلف و قدردانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس در اجرای این گونه طرح‌ها، از مردم خواست؛ در صورت مشاهده و یا برخورد با تخلفات صنفی، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

استانی پرورش

استاندار بوشهر:

بیش از ۹ هزار میلیارد ریال در حساب

دستگاه های دولتی استان است



استاندار بوشهر گفت: ۹ هزار و ۱۶۰ میلیارد ریال شامل چهار هزار و ۱۶۰ میلیارد ریال از اعتبارات سال گذشته و پنج هزار میلیارد ریال از اعتبارات عمرانی امسال در حساب‌های دستگاه دولتی استان است که نیازمند توجه جدی برای هزینه در مسیر توسعه است.

به گزارش میزان، احمد محمدی‌زاده در نشست با مسئولان استان بوشهر اظهار کرد: میزان تخصیص و جذب اعتبارات در سال گذشته در ارقام بودجه‌ای به نحو مطلوب و چشمگیری رشد داشته که در فرایند اجرای طرح‌های عمرانی اثرگذار بوده است.

وی با اشاره به رفع بسیاری از مشکلات اساسی استان طی سه سال گذشته در حوزه زیرساخت‌ها، افزود: در این مدت نقش اتحاد و همدلی مدیران عرصه‌های مختلف دولتی برای توسعه استان انکارناپذیر و این اتفاقات در فضایی از کار و خدمت جهادگونه به مردم روی داده است.

استاندار بوشهر تصریح کرد: در هفته دولت امسال شاهد افتتاح و آغاز عملیات اجرایی چندین طرح در استان بودیم که بخشی از آنها به مانند آغاز ساخت بیمارستان‌ها می‌تواند در آینده زندگی مردم اثرگذار باشد.

محمدی زاده ادامه داد: همچنین در هفته دولت هیچ گونه تعجیلی برای افتتاح طرح‌های ناقص در استان انجام نشده است.

وی با اعلام این که در هفته دفاع مقدس طرح‌های مهمی برای افتتاح و آغاز عملیات اجرایی آماده است، گفت: مینا، خدمت به مردم استان است و در این راه سعی شده کام مردم با افتتاح کامل طرح‌ها و اجرای طرح‌های جدید شیرین شود. استاندار بوشهر بیان کرد: در سه سال گذشته اولویت استان اتمام طرح‌های نیمه تمام و سپس آغاز طرح‌هایی است که به آن نیاز بوده است.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر خبر داد؛

راه‌اندازی شعب رسیدگی به تخلفات

زیست محیطی دریایی در استان بوشهر

شعبه ویژه‌ای برای رسیدگی به پرونده‌های مرتبط با مباحث زیست محیطی دریا تشکیل می‌شود تا به صورت تخصصی و با سرعت و دقت به موضوعات رسیدگی شده و ضمن ایجاد رویه قضائی واحد در سطح استان، حداکثر مجازات قانونی در نظر گرفته شود.

مهرانگیز تصریح کرد: به منظور اصلاح و رفع نواقص و خلأهای قانونی در زمینه مقابله با اقدامات مخرب زیست محیطی در سطح دریا، تعیین مجازات‌های متناسب و بازدارنده، انجام اقدامات تأمینی همچون توقیف و ضبط لنج‌ها و شناورهای متخلف، اداره کل شیلات استان نسبت به اعلام ایرادات و اشکالات در این خصوص به دادگستری استان اقدام لازم به عمل آورد.

وی ادامه داد: با توجه به قلت مجازات قانونی بزه صید غیرمجاز، محاکم کیفری از ظرفیت مجازات تکمیلی مندرج در مواد ۳۳ و ۲۴ قانون مجازات اسلامی استفاده کند.
مهرانگیز گفت: دریابانی به منظور نظارت بیشتر بر شناورها و لنج‌های صیادی از مبدأ اسکله نسبت به بازرسی لازم از شناورها و کنترل ادوات صید آنها اقدام لازم به عمل آورد و از خروج شناور بدون بازرسی ممانعت به عمل آورد. وی اظهار داشت: بنا بر وظایف ذاتی مندرج در مواد ۲۲ و ۷۸ قانون آئین دادرسی کیفری دادستان‌ها مکلف هستند به منظور کشف جرم، تعقیب متهم و جلوگیری از بین رفتن آثار و ادله جرم بلافاصله دستورات قضائی لازم را صادر کنند و صلاحیت رسیدگی دادگاه کیفری ۲ به این جرائم منافی وظایف قانونی دادستان‌ها نیست.

مهرانگیز گفت: اداره کل شیلات استان نیز نسبت به نصب و استقرار پایش تصویری و هوشمند اسکله‌ها اقدام لازم را به عمل آورد.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر در ادامه گفت: در صورت وجود آرای متناهت در زمینه ضبط شناور در سطح استان، مستندات جمع‌آوری و جهت صدور رأی وحدت رویه به دیوان عالی کشور ارسال شود.

وی گفت: اتاق اصناف نیز باید نسبت به نظارت بر کارگاه‌های تولید قایق اقدام لازم به عمل آورد و از تولید قایق بدون مجوز شیلات خودداری کند.

استانی هنرمزگان

امام جمعه موقت بندرعباس:

وابستگی جناحی معیار مهمی برای انتصاب استاندار هرمزگان نیست



امام جمعه موقت بندرعباس گفت: وابستگی جناحی برای انتحاب استاندار هرمزگان اهمیت ندارد و خواسته ما از دولت برای انتصابات در هرمزگان به ویژه منصب استاندار، بهره‌گیری از نیروهای مؤمن هرمزگانی است.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله قنبر درویشی در خطبه‌های نماز جمعه بندرعباس با تاکید بر ضرورت حمایت از دولت، افزود: درست است که باید از دولت جدید حمایت کرد اما حمایت ما بستگی به حمایت ولی فقیه از آنها خواهد داشت.

وی با اشاره اینکه هرمزگان نیازمند استاندار بومی و مؤمن است، گفت: دوستی استاندار فعلی فردی توانمند و مؤمن است و ما با ابقای ایشان در این پست هیچ مشکلی نداریم اما می‌دانیم که سیات دولت بر ابقای وی نخواهد بود پس از دولت انتظار داریم فردی مؤمن و بومی برای هرمزگان انتخاب کند.

امام جمعه موقت بندرعباس تاکید کرد: هرمزگان به استاندار بومی که بتواند از قاملیل و بستگان خود برای انتصابات در استان استفاده کند یا مانند برخی ادوار امتیاز پرورش مزارع میگو را به نام خود یا بستگانش اختصاص دهد، نیاز ندارد.

وی تصریح کرد: نمی‌گویم دولت از جناح یا حزب خاصی بهره‌گیرد زیرا می‌دانم از حزب ما انتخاب نخواهد کرد اما همین که بومی و مؤمن باشد دیگر مهم نیست از چه جناحی است، ما راضی هستیم.

آیت الله درویشی با اشاره به شرایط امروز مردم غزه گفت: رنج مردم غزه دل همه را به درد می‌آورد اما با توجه به اینکه می‌دانیم این رنج‌ها زمینه ساز ظهور حضرت مهدی (عج) را فراهم می‌کند دلمان قرص است.

کیش

سرپرست معاونت گردشگری منطقه آزاد:

اجازه گرانفروشی در گردشگری کیش

را نمی‌دهیم

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر برخورد جدی با گرانفروشی در حوزه گردشگری، گفت: در یک مهدلی و همراهی ایجاد شده، سعی بر آن است تا به کمک بخش خصوصی با ارتقای خدمات ارائه

تأسیس ۶ رشته جدید در مقطع دکتری تخصصی، کارشناسی ارشد و کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون
صفحه
۳
شماره
۴۰۱۱
سال
سی ام

حرفه‌ای صنایع شیمیائی در مقطع کارشناسی، زبان و ادبیات فارسی و مهندسی طراحی شهری در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری زبان و ادبیات فارسی به جمع رشته‌های این واحد دانشگاهی افزوده شده است تا در کنار سایر رشته‌ها پذیرای علاقه‌مندان ورود به این واحد دانشگاهی باشد. لازم به ذکر است که رشته روانشناسی واحد کازرون در ۲ سال اخیر بصورت تقاضی و با محوریت واحد سپیدان نسبت به جذب دانشجویان اقدام می‌نمود که با تلاش‌های انجام شده و اخذ مجوز از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، این رشته بصورت مستقل به نام واحد کازرون در دفترچه انتخاب رشته ورودی‌های ۱۴۰۳ ثبت گردید.

شده، میزان رضایت مندی گردشگران را افزایش دهیم. مهدی ذوقی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: اجازه نخواهیم داد تا عده‌ای با مظاهر واسطه‌گری، گران فروشی و ارائه خدمات خارج از سیستم نارضایتی گردشگران را به همراه داشته باشند.
وی با بیان اینکه در حفظ و ارتقای رضایت مندی گردشگران سختگیرانه عمل خواهیم کرد، افزود: نظارت و بازدید‌های میدانی و سرزده کارشناسان معاونت گردشگری از تمامی مراکز تفریحی و خدماتی به صورت مستمر ادامه دارد. سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به راه اندازی سامانه جامع گردشگری در کیش و رضایت مندی بخش خصوصی از این سامانه، بیان کرد: در صورت نیاز اصلاحات لازم با همدانیشی فعالان بخش خصوصی و دست‌اندرکاران هر حوزه انجام می‌شود. به گزارش خیرآل‌این، در بازدید میدانی سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از برخی کلوپ‌های دریایی، گردشگرانی که به دلیل گران فروشی نسبت به کیفیت یا کمیت خدمات ارائه شده نارضایتی داشتند، کلیه مبالغ دریافتی به خدمات گیرندگان بازگردانه شد و ضمن الزام خطایی به ارائه خدمات رایگان به این گردشگران، نسبت به اعمال قانون و پلمپ برخی مراکز متخلف اقدام شد.

استانی خوزستان

مدیر کل شیلات استان خوزستان:

سودآوری پرورش میگو موجب افزایش

سطح زیر کشت مزارع در خوزستان شد



مدیر کل شیلات استان خوزستان گفت: رشد ۳۶ درصدی سطح زیر کشت پرورش میگو و ۳۲ درصدی تعداد استخرها در مقایسه با سال ۱۴۰۲ بیانگر سوددهی، استقبال خوب پرورش‌دهندگان و همچنین رونق تولید در این صنعت است. به گزارش خبرنگار ایرنا، مرتضی سوری در بازدید از حوضچه‌های پرورش میگو در چوئنده افزود: امسال مانند سال گذشته مزارع پرورش میگو با رعایت پروتکل‌های فنی و بهداشتی موفق به پرورش میگو مطابق استانداردها و با کیفیت و اندازه مطلوب بازاری شدند.

وی سطح زیرکشت مزارع پرورش میگو در استان خوزستان را بیش از ۸۱۹ هکتار اعلام کرد و گفت: در سال جاری تعداد مزارع فعال میگو ۲۸ درصد و میزان لارو ذخیره سازی شده حدود ۷۱ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

سوری اظهار کرد: رشد ۳۶درصدی سطح زیر کشت پرورش میگو و ۳۲ درصدی تعداد استخرها در مقایسه با سال ۱۴۰۲ بیانگر استقبال خوب پرورش‌دهندگان و رونق تولید در این صنعت است.

وی با بیان اینکه تعداد مراکز نرسری با افزایش ۱۵ درصدی به شش مرکز رسیده است؛ گفت: همچنین عملیات اجرایی ساخت چهار مرکز دیگر در استان فعال است.

مدیرکل شیلات خوزستان بیان کرد: میگوی تولیدی در مجتمع پرورش چوئنده آبادان به علت مصرف نکردن آنتی‌بیوتیک و مواد شیمیایی در طول دوره پرورش، دارای کیفیت بالا بوده و دارای ارزش صادراتی است. سوری گفت: در سال جاری پرورش‌دهندگان و بهره‌برداران میگو در مجتمع چوئنده آبادان با نظارت فنی کارشناسان شیلات و دامپزشکی شهرستان و رعایت دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی سازمان شیلات و دامپزشکی کل کشور و رعایت تراکم مناسب، موفق به تولید میگو بدون بیماری شدند.

وی اظهار داشت: تاکنون تلفاتی در حوضچه‌های پرورش میگو گزارش نشده و عملیات برداشت از سایر مزارع بندر چوئنده آبادان آغاز شد.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر:

۹۰۰ هزار تن شکر از نیشکر در خوزستان

تولید می‌شود

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با بیان اینکه این شرکت به‌زودی به ظرفیت تولید کامل شکر خواهد رسید گفت: ۹۰۰ هزار تن شکر از نیشکر در خوزستان تولید می‌شود که این میزان حدود ۴۵ درصد نیاز کشور به شکر محسوب می‌شود. به گزارش مهر، عبدالعلی ناصری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به برگزاری هجدهمین کنگره بین‌المللی علوم زراعت و اصلاح نباتات ایران که در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد اظهار کرد: در این کنگره گزارشی تحت عنوان «ظرفیت‌های تولید شکر در خوزستان» ارائه شد.

این عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه در این کنگره به بخشی از دستاوردهای تحقق یافته در شرکت توسعه نیشکر پرداخته شد گفت: شرکت ما از سال

جنوب ایران



۱۳۷۲ عملیات اجرایی کشت نیشکر را در سطح یکصد هزار هکتار و در قالب هفت کشت و صنعت ۱۲ هزار هکتاری آغاز کرده است. هر کدام از واحدهای سالانه صد هزار تن شکر تولید می‌کنند.

وی همچنین به اولین واحد بهره‌بردارى شده، یعنی کشت و صنعت امام خمینی (ره)، اشاره کرد که در سال ۷۸ با ظرفیت یکصد هزار تن شکر خام آغاز به کار کرد و افزود: پس از آن، کشت و صنعت‌های دیگری نیز راه‌اندازی شدند. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با اشاره به تحولات ایجاد شده در کشاورزی و اکوسیستم منطقه از سال ۱۳۷۰، اظهار کرد: با تلاش و برنامه‌ریزی‌های انجام شده در سال ۱۴۰۳ به همه ظرفیت تولیدی شکر خواهیم رسید.

ناصری همچنین به وضعیت کشت و صنعت هفت‌تپه اشاره کرد و گفت: این شرکت به دلیل مشکلات فراوان از هم‌راه ۱۴۰۰ به مجموعه توسعه نیشکر اضافه شد و بازسازی‌های زیادی در آن انجام شده است. در سال ۱۴۰۳ این شرکت حداقل به ۸۰ درصد ظرفیت تولید اسمی خود خواهد رسید. وی پیش‌بینی کرد: با تولید ۸۰هزار تنی که هفت‌تپه خواهد داشت، در مجموع در کل شرکت توسعه نیشکر نزدیک به ۸۷۰هزار تن شکر تولید خواهیم کرد.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز سهم خوزستان در تأمین شکر مورد نیاز کشور را تاثیرگذار عنوان کرد و افزود: استان خوزستان از نیشکر ۹۰۰ هزار تن شکر تولید می‌کند که این میزان حدود ۴۵ درصد نیاز کشور به شکر محسوب می‌شود.

ناصری همچنین به تأثیرات زیست‌محیطی توسعه کشت نیشکر در خوزستان اشاره کر و افزود: هر هکتار زراعتی که این شرکت دارد، ۸۰۰ هکتار سطح سبز ایجاد می‌کند که در جذب دی‌اکسید کربن منطقه و تولید اکسیژن تأثیر زیادی دارد و در بهبود شرایط محیط زیستی تأثیرگذار است.

بر اساس این گزارش، کنگره بین‌المللی علوم زراعت و اصلاح نباتات ایران امسال با شعار «مدیریت بهره‌وری خردمنده‌ان منابع تولید در کشاورزی» با تمرکز بر تحلیل سند امنیت غذایی کشور و با حضور جمعی از مدیران حوزه کشاورزی، دانش‌پژوهان، اساتدان دانشگاه، محققان، کارشناسان و کشاورزان پیشرو در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛
۳۰۰ پایگاه جشن عاطفه‌ها در کهگیلویه و بویراحمد آماده دریافت کمک‌های مردمی



مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کهگیلویه و بویراحمد از برپایی ۳۰۰ پایگاه ثابت و سیار جمع‌آوری کمک‌های مردمی در قالب پوشش جشن عاطفه‌ها خبر داد.

به گزارش ایستا، قباد بمبشری در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در پاسوج اظهار کرد: هم‌گام و هم راستا با سراسر کشور، پوشش تأمین مایحتاج تحصیلی دانش‌آموزان در جشن عاطفه‌های امسال با شعار «آینده ساز باشیم» از شهرپورماه در سطح استان آغاز شده و هفت مهرماه نیز ادامه دارد. وی افزود: در قالب جشن عاطفه‌ها، در ۲۲ شهرپور پایگاه‌های نمادین کمیته امداد در قالب ۳۰۰ پایگاه ثابت و سیار در میداین و معابر شهر، پایگاه‌های مصلاهای نماز جمعه در ۲۳ شهرپورماه و پایگاه‌های مدارس در هفت مهرماه در مدارس استان دایر خواهد شد.

مبشری تصریح کرد: جشن عاطفه‌های امسال با عنوان «پوشش مشق همدل» برگزار شده است که در این پوشش ۵۰ درصد کمک‌ها از طریق کمیته امداد و ۵۰ درصد از طرف خیران و نیکوکاران برای بسته‌های نوشت افزاز دانش آموزان هزینه می‌شود.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی ره کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: هم اینک بیش از ۴۸ هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان هستند و بیش از ۲۳ هزار دانش آموز از خدمات تحصیلی و آموزشی این نهاد بهره‌مند می‌شوند.

مبشری تاکید کرد: در سال گذشته مردم خیر و نیکوکاران در جشن عاطفه‌ها ۶۶ میلیارد ریال به نیازمندان کمک کردند که امیدواریم با برنامه‌ریزی و تبلیغات مناسب این مبلغ در سال جاری افزایش یابد.

مدیر کل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به درگاه‌های مشارکتی کمیته امداد برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی، بیان کرد: مردم خیر و نیکوکار می‌توانند علاوه بر حضور در پایگاه‌های کمیته امداد، مراکز نیکوکاری و دفاتر این نهاد در سطح استان، با شماره‌گیری کد #۰۷۴#۰۸۷۷۰۰ و شماره کارت ۰۳۰۴۷۹۰۳۰۳۷۹۹۱۷۹۵۰۶۰ دفتر استان و شماره کارت‌های اعلامی از دیگر ادارات، برای مشارکت در جشن عاطفه‌ها و کمک به دانش آموزان نیازمند اقدام کنند.